皖教秘〔2022〕245 号

安徽省教育厅关工委关于申报“新时代教育系统

关工委工作理论与实践”专项课题的通知

各市、省直管市（县）教育局关工委，各普通高等学校、省属中

专学校关工委：

现将教育部关工委《关于申报“新时代教育系统关工委工作

理论与实践”专项课题的通知》（教关委函〔2022〕5 号）转发

给你们，请各地各校按照要求积极组织申报。申报要求如下：

一、填写“新时代教育系统关工委工作理论与实践”专项课

题申报信息表，于 5 月 30 日‛报送至省教育厅关工委，邮箱：

ahsjytggw@ahdeu.gov.cn。

二、将“新时代教育系统关工委工作理论与实践”专项课题

申请书纸质版(2份)、电子版于6月8日‛报送至省教育厅关工委，

逾期不予受理。

联系人：姚成秀（0551—62831870，13305603068）

安徽省教育厅

2022 年 5 月 24 日

（此件主动公开）

mailto:ahsjytggw@ahdeu.gov.cn。